
Sınav Tarihi 
11.01.2024

NECİP FAZIL KISAKÜREK FEN LİSESİ
10 SINIF ÖZDEBİR GİS-2 
TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

14,88 5,10 5,47 2,17 2,33 15,99 3,83 6,48 5,17 61,41 2173 73 73

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF ÖZDEBİR GİS 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 EŞE NUR SANCAR 10-B 26 3 25,25 7 4 6,00 9 1 8,75 4 0 4,00 4 0 4,00 28 1 27,75 7 1 6,75 7 2 6,50 10 0 10,00 102 12 99,00 444,36 10 1 1 1
2 MEHMET EYMEN KÖMÜRCÜ 10-B 21 9 18,75 9 3 8,25 9 1 8,75 4 0 4,00 4 0 4,00 26 4 25,00 9 1 8,75 9 1 8,75 9 1 8,75 100 20 95,00 434,14 17 2 2 2
3 PINAR PALAZ 10-B 24 6 22,50 8 3 7,25 9 1 8,75 3 1 2,75 2 2 1,50 26 4 25,00 9 1 8,75 9 1 8,75 7 3 6,25 97 22 91,50 421,40 28 3 3 3
4 İSMAİL BAĞ 10-B 20 4 19,00 7 3 6,25 10 0 10,00 3 1 2,75 4 0 4,00 24 3 23,25 8 2 7,50 9 0 9,00 9 1 8,75 94 14 90,50 420,42 31 4 4 4
5 AYLİN YAĞCI 10-B 22 6 20,50 7 4 6,00 8 2 7,50 4 0 4,00 3 0 3,00 25 3 24,25 6 2 5,50 9 0 9,00 7 2 6,50 91 19 86,25 405,81 70 5 5 5
6 ŞEYMA ÇETİNKAYA 10-B 23 2 22,50 8 1 7,75 9 1 8,75 1 3 0,25 2 0 2,00 27 1 26,75 5 3 4,25 7 2 6,50 8 1 7,75 90 14 86,50 405,67 71 6 6 6
7 ECE ÖZCAN 10-B 22 7 20,25 6 4 5,00 7 2 6,50 2 2 1,50 3 1 2,75 27 2 26,50 7 3 6,25 9 1 8,75 8 1 7,75 91 23 85,25 402,44 85 7 7 7
8 EYLÜL ÇELİK 10-B 23 3 22,25 6 2 5,50 7 1 6,75 2 0 2,00 3 0 3,00 23 1 22,75 6 2 5,50 7 1 6,75 10 0 10,00 87 10 84,50 401,09 90 8 8 8
9 NİSA KÖSEM 10-B 20 7 18,25 6 6 4,50 7 3 6,25 2 2 1,50 3 1 2,75 28 1 27,75 7 1 6,75 9 1 8,75 8 2 7,50 90 24 84,00 398,71 111 9 9 9

10 BELİNAY GÜNGÖRGİL 10-B 25 3 24,25 6 4 5,00 4 4 3,00 4 0 4,00 3 1 2,75 22 5 20,75 6 3 5,25 8 1 7,75 10 0 10,00 88 21 82,75 395,53 129 10 10 10
11 İKRA SU İNCE 10-B 25 3 24,25 9 2 8,50 8 2 7,50 2 2 1,50 2 2 1,50 22 7 20,25 5 2 4,50 8 2 7,50 6 4 5,00 87 26 80,50 387,36 157 11 11 11
12 GÜLSÜM ÇİDEM 10-B 26 2 25,50 7 4 6,00 7 2 6,50 3 1 2,75 2 2 1,50 22 4 21,00 4 4 3,00 7 2 6,50 8 2 7,50 86 23 80,25 386,65 161 12 12 12
13 NAZLI ÖZCAN 10-B 23 6 21,50 5 6 3,50 6 3 5,25 3 1 2,75 3 1 2,75 28 2 27,50 5 4 4,00 8 0 8,00 6 3 5,25 87 26 80,50 386,29 162 13 13 13
14 HATİCE ECRİN YILDIRIM 10-B 17 10 14,50 7 2 6,50 7 3 6,25 4 0 4,00 2 2 1,50 26 3 25,25 5 5 3,75 9 1 8,75 9 1 8,75 86 27 79,25 385,94 164 14 14 14
15 ECRİN ÇAPAN 10-B 22 6 20,50 8 3 7,25 9 0 9,00 4 0 4,00 3 0 3,00 15 6 13,50 7 3 6,25 8 1 7,75 8 2 7,50 84 21 78,75 385,42 166 15 15 15
16 İLAYDA ERCAN 10-B 23 5 21,75 8 1 7,75 8 2 7,50 2 2 1,50 3 0 3,00 20 8 18,00 4 4 3,00 8 1 7,75 6 3 5,25 82 26 75,50 373,09 260 16 16 16
17 MEHMET DİLŞEKER 10-B 20 10 17,50 5 7 3,25 8 2 7,50 3 1 2,75 2 2 1,50 22 8 20,00 8 2 7,50 8 2 7,50 8 2 7,50 84 36 75,00 372,78 263 17 17 17
18 SEFER ACAR 10-C 19 6 17,50 8 3 7,25 8 2 7,50 3 0 3,00 3 0 3,00 19 0 19,00 3 3 2,25 7 0 7,00 7 2 6,50 77 16 73,00 366,57 312 18 18 1
19 ELA ÇOLAK 10-B 24 4 23,00 5 3 4,25 8 2 7,50 3 1 2,75 4 0 4,00 19 2 18,50 5 4 4,00 9 1 8,75 77 17 72,75 364,89 324 19 19 18
20 İSMAİL DENİZ COŞAR 10-B 22 5 20,75 8 4 7,00 7 3 6,25 2 2 1,50 3 1 2,75 19 8 17,00 5 4 4,00 6 1 5,75 8 2 7,50 80 30 72,50 364,81 325 20 20 19
21 ELİF NAZ ÇAKAL 10-B 18 9 15,75 5 3 4,25 6 4 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 20 7 18,25 8 2 7,50 9 1 8,75 7 3 6,25 79 31 71,25 361,67 354 21 21 20
22 MUSTAFA TALHA BAYRAM 10-C 17 10 14,50 7 4 6,00 8 2 7,50 3 1 2,75 4 0 4,00 17 13 13,75 5 2 4,50 10 0 10,00 8 2 7,50 79 34 70,50 361,24 364 22 22 2
23 KEREM AKYILDIZ 10-A 18 10 15,50 5 5 3,75 8 2 7,50 3 1 2,75 2 1 1,75 21 5 19,75 8 2 7,50 9 0 9,00 5 5 3,75 79 31 71,25 360,72 369 23 23 1
24 MERVE ERSOY 10-C 19 9 16,75 12 0 12,00 6 4 5,00 2 2 1,50 3 1 2,75 19 6 17,50 4 3 3,25 7 2 6,50 6 4 5,00 78 31 70,25 358,19 388 24 24 3
25 PINAR DİLBAZ 10-C 21 9 18,75 9 3 8,25 6 4 5,00 2 2 1,50 4 0 4,00 20 0 20,00 6 3 5,25 5 3 4,25 5 5 3,75 78 29 70,75 358,17 389 25 25 4
26 SÜMEYYE DİNÇER 10-B 20 5 18,75 5 5 3,75 7 1 6,75 4 0 4,00 2 2 1,50 22 6 20,50 5 5 3,75 7 3 6,25 6 3 5,25 78 30 70,50 357,62 393 26 26 21
27 KADRİYE SENA TOPUZ 10-C 16 11 13,25 8 3 7,25 8 2 7,50 2 2 1,50 2 2 1,50 21 2 20,50 7 3 6,25 7 2 6,50 6 4 5,00 77 31 69,25 355,26 422 27 27 5
28 SAMET UÇAK 10-C 19 8 17,00 6 4 5,00 6 4 5,00 2 1 1,75 4 0 4,00 19 8 17,00 7 2 6,50 8 2 7,50 6 4 5,00 77 33 68,75 353,50 439 28 28 6
29 BAHAR OKTAR 10-B 20 8 18,00 8 3 7,25 8 2 7,50 2 1 1,75 3 1 2,75 19 5 17,75 3 4 2,00 6 3 5,25 7 3 6,25 76 30 68,50 352,59 452 29 29 22
30 MEHMET ALİ true 10-B 19 9 16,75 8 4 7,00 8 2 7,50 3 1 2,75 2 2 1,50 19 10 16,50 8 2 7,50 7 3 6,25 4 5 2,75 78 38 68,50 352,36 455 30 30 23
31 FATIMA NUR ÖZGER 10-A 17 6 15,50 5 1 4,75 6 2 5,50 2 0 2,00 3 1 2,75 19 4 18,00 4 4 3,00 7 3 6,25 10 0 10,00 73 21 67,75 351,83 463 31 31 2
32 BERRA ERSÖZ 10-C 14 16 10,00 7 3 6,25 5 5 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 26 4 25,00 5 5 3,75 8 2 7,50 8 2 7,50 78 40 68,00 351,73 464 32 32 7
33 HİLAL ŞENAT 10-C 14 15 10,25 9 2 8,50 7 1 6,75 4 0 4,00 3 1 2,75 21 4 20,00 5 3 4,25 8 2 7,50 5 5 3,75 76 33 67,75 351,28 473 33 33 8
34 BENGİSU BETÜL İZGÖREN 10-B 18 8 16,00 8 3 7,25 6 3 5,25 3 1 2,75 2 2 1,50 17 6 15,50 8 2 7,50 7 1 6,75 6 3 5,25 75 29 67,75 351,12 477 34 34 24
35 NİSA ALKAYA 10-C 13 11 10,25 4 6 2,50 6 3 5,25 3 0 3,00 3 1 2,75 24 4 23,00 6 4 5,00 7 3 6,25 8 1 7,75 74 33 65,75 345,20 546 35 35 9
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36 BERRA DURAN 10-B 18 7 16,25 0 1 -0,25 2 0 2,00 3 1 2,75 3 0 3,00 26 0 26,00 4 5 2,75 7 0 7,00 7 1 6,75 70 15 66,25 343,92 561 36 36 25
37 ADNAN KOPARAN 10-A 16 14 12,50 7 5 5,75 7 3 6,25 3 1 2,75 3 1 2,75 15 5 13,75 8 2 7,50 9 1 8,75 4 6 2,50 72 38 62,50 335,45 645 37 37 3
38 İRFAN ŞAHİN 10-B 19 7 17,25 10 2 9,50 8 2 7,50 3 1 2,75 3 1 2,75 16 10 13,50 3 7 1,25 7 3 6,25 3 5 1,75 72 38 62,50 333,99 663 38 38 26
39 ŞEVVAL BUSE KURUM 10-A 20 8 18,00 6 4 5,00 5 4 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 13 8 11,00 5 3 4,25 7 3 6,25 7 3 6,25 69 35 60,25 328,47 735 39 39 4
40 METİN UZBEK 10-C 15 14 11,50 9 2 8,50 6 4 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 14 7 12,25 6 4 5,00 7 3 6,25 6 4 5,00 69 40 59,00 325,84 772 40 40 10
41 ÖZGÜ SÜLÜN 10-C 18 11 15,25 5 3 4,25 5 5 3,75 2 2 1,50 2 2 1,50 21 7 19,25 3 6 1,50 7 2 6,50 7 3 6,25 70 41 59,75 325,53 777 41 41 11
42 HAVVA YAVUZ 10-A 20 2 19,50 8 3 7,25 7 2 6,50 1 1 0,75 3 1 2,75 14 5 12,75 1 1 0,75 7 1 6,75 4 6 2,50 65 22 59,50 324,29 794 42 42 5
43 YILDIZ AKIN 10-A 13 4 12,00 6 4 5,00 4 4 3,00 3 0 3,00 3 1 2,75 17 5 15,75 6 4 5,00 7 2 6,50 5 5 3,75 64 29 56,75 317,37 885 43 43 6
44 METİN KURT 10-C 12 13 8,75 2 5 0,75 6 4 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 14 2 13,50 8 2 7,50 8 2 7,50 7 3 6,25 63 33 54,75 313,26 938 44 44 12
45 DİDAR ÖNAL 10-A 10 12 7,00 6 3 5,25 2 3 1,25 2 1 1,75 3 0 3,00 21 3 20,25 4 3 3,25 6 2 5,50 8 1 7,75 62 28 55,00 313,18 940 45 45 7
46 MÜŞERREF ECRİN YILDIRIM 10-C 12 11 9,25 5 4 4,00 6 1 5,75 3 1 2,75 2 2 1,50 13 6 11,50 3 3 2,25 8 0 8,00 9 1 8,75 61 29 53,75 311,18 968 46 46 13
47 HÜSEYİN YURTSEVEN 10-A 17 8 15,00 8 3 7,25 9 1 8,75 4 0 4,00 2 2 1,50 11 11 8,25 2 7 0,25 8 2 7,50 3 6 1,50 64 40 54,00 309,33 993 47 47 8
48 CEYLİN BÜBER 10-A 19 6 17,50 3 7 1,25 3 7 1,25 3 1 2,75 3 1 2,75 15 6 13,50 4 3 3,25 7 3 6,25 5 3 4,25 62 37 52,75 303,91 1.070 48 48 9
49 MURAT GÜNANA 10-A 20 7 18,25 5 3 4,25 6 3 5,25 2 1 1,75 2 2 1,50 15 7 13,25 0 2 -0,50 8 0 8,00 2 3 1,25 60 28 53,00 303,81 1.073 49 49 10
50 ZUHAL YILMAZ 10-A 15 10 12,50 8 3 7,25 6 3 5,25 2 2 1,50 2 2 1,50 14 9 11,75 2 6 0,50 7 1 6,75 6 4 5,00 62 40 52,00 303,74 1.075 50 50 11
51 MERVE YİĞİT 10-C 17 8 15,00 8 3 7,25 6 4 5,00 1 3 0,25 3 1 2,75 14 5 12,75 3 7 1,25 5 4 4,00 5 4 4,00 62 39 52,25 303,27 1.083 51 51 14
52 EFSANE ACAR 10-C 15 8 13,00 5 2 4,50 5 1 4,75 4 0 4,00 3 1 2,75 12 4 11,00 3 3 2,25 5 3 4,25 6 3 5,25 58 25 51,75 303,07 1.086 52 52 15
53 ÖMER HAKAN ÖZGAN 10-A 14 9 11,75 4 7 2,25 4 3 3,25 3 1 2,75 2 1 1,75 17 6 15,50 5 4 4,00 6 4 5,00 6 4 5,00 61 39 51,25 300,58 1.123 53 53 12
54 EBRAR TOSUN 10-A 14 5 12,75 7 2 6,50 4 2 3,50 4 0 4,00 14 6 12,50 4 0 4,00 5 2 4,50 3 1 2,75 55 18 50,50 298,17 1.154 54 54 13
55 EKİN ERCAN 10-A 18 8 16,00 3 3 2,25 7 1 6,75 1 0 1,00 3 0 3,00 13 10 10,50 2 4 1,00 5 2 4,50 5 2 4,50 57 30 49,50 295,07 1.205 55 55 14
56 MEHMET İHSAN YÜRÜK 10-A 14 15 10,25 7 5 5,75 5 4 4,00 3 1 2,75 2 2 1,50 16 7 14,25 2 6 0,50 7 3 6,25 5 5 3,75 61 48 49,00 294,01 1.218 56 56 15
57 NİSANUR BOZKURT 10-B 16 10 13,50 6 6 4,50 6 1 5,75 3 1 2,75 3 1 2,75 12 10 9,50 1 3 0,25 6 2 5,50 5 4 4,00 58 38 48,50 292,82 1.231 57 57 27
58 YİĞİT BAKAR 10-C 10 15 6,25 5 5 3,75 5 2 4,50 2 2 1,50 3 1 2,75 11 8 9,00 7 3 6,25 7 3 6,25 7 2 6,50 57 41 46,75 290,19 1.263 58 58 16
59 HAKKI YİĞİT AKGÜN 10-A 14 13 10,75 9 3 8,25 5 3 4,25 2 1 1,75 3 1 2,75 7 6 5,50 4 6 2,50 8 1 7,75 3 6 1,50 55 40 45,00 283,06 1.348 59 59 16
60 EMİNE ECE UĞURLU 10-A 20 9 17,75 2 5 0,75 5 3 4,25 3 1 2,75 3 1 2,75 9 8 7,00 4 6 2,50 4 2 3,50 5 4 4,00 55 39 45,25 282,01 1.363 60 60 17
61 HALİL BERK IŞIK 10-C 13 17 8,75 6 6 4,50 7 3 6,25 1 3 0,25 2 2 1,50 13 9 10,75 5 5 3,75 7 3 6,25 4 6 2,50 58 54 44,50 280,93 1.375 61 61 17
62 ALİ KAZIM KESMEN 10-C 11 11 8,25 6 3 5,25 4 5 2,75 2 2 1,50 1 3 0,25 16 14 12,50 5 5 3,75 8 2 7,50 4 6 2,50 57 51 44,25 279,81 1.385 62 62 18
63 SELAHATTİN ENES EMRE 10-A 16 14 12,50 8 4 7,00 5 5 3,75 2 2 1,50 2 2 1,50 13 12 10,00 4 6 2,50 5 5 3,75 3 7 1,25 58 57 43,75 277,38 1.410 63 63 18
64 MEHMET ALTINBAŞAK 10-A 10 4 9,00 8 2 7,50 15 10 12,50 5 5 3,75 7 2 6,50 4 5 2,75 49 28 42,00 272,59 1.470 64 64 19
65 ECRİN YILDIZ 10-A 10 7 8,25 5 4 4,00 3 3 2,25 3 0 3,00 3 1 2,75 11 7 9,25 3 3 2,25 4 2 3,50 5 4 4,00 47 31 39,25 265,42 1.544 65 65 20
66 MELİH CÖMERT 10-A 6 8 4,00 3 4 2,00 4 0 4,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 16 5 14,75 4 5 2,75 5 4 4,00 6 4 5,00 45 33 36,75 257,60 1.615 66 66 21
67 MAHMUT CAN ARAN 10-A 16 12 13,00 4 7 2,25 5 4 4,00 1 3 0,25 2 2 1,50 9 8 7,00 5 5 3,75 5 5 3,75 2 8 0,00 49 54 35,50 251,81 1.665 67 67 22
68 MEHMET YASİN ÇETİNKAYA 10-C 10 12 7,00 4 2 3,50 2 2 1,50 2 2 1,50 0 4 -1,00 10 3 9,25 4 3 3,25 6 4 5,00 5 4 4,00 43 36 34,00 249,28 1.678 68 68 19
69 ŞANSER VAROL 10-A 10 12 7,00 5 5 3,75 6 4 5,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 7 11 4,25 2 6 0,50 7 3 6,25 6 3 5,25 45 47 33,25 248,60 1.683 69 69 23
70 ALİ MERT YIĞIN 10-A 13 9 10,75 2 6 0,50 3 5 1,75 3 1 2,75 2 2 1,50 6 9 3,75 2 6 0,50 8 1 7,75 5 3 4,25 44 42 33,50 248,13 1.688 70 70 24
71 KAYRA BASRİ ÖZCAN 10-C 5 9 2,75 6 4 5,00 6 4 5,00 3 1 2,75 2 2 1,50 10 9 7,75 4 5 2,75 4 5 2,75 0 9 -2,25 40 48 28,00 230,59 1.810 71 71 20
72 SEMİH OĞUZ 10-C 10 8 8,00 1 0 1,00 2 2 1,50 10 7 8,25 6 4 5,00 29 21 23,75 216,10 1.880 72 72 21
73 İBRAHİM EFE DEMİR 10-A 8 22 2,50 0 12 -3,00 3 7 1,25 1 3 0,25 2 2 1,50 2 6 0,50 2 8 0,00 18 60 3,00 154,74 2.122 73 73 25

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF ÖZDEBİR GİS 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF
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Sınav Tarihi 
11.01.2024

NECİP FAZIL KISAKÜREK FEN LİSESİ
10 SINIF ÖZDEBİR GİS-2 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar

TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ
10 SINIF ÖZDEBİR GİS 120 NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN
KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

14,88 5,10 5,47 2,17 2,33 15,99 3,83 6,48 5,17 61,41 2173 73 73

NO ADI SOYADI ŞB

10 SINIF ÖZDEBİR GİS 120
10 SINIF ÖZDEBİR GİS 120 TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 ADNAN KOPARAN 10-A 16 14 12,50 7 5 5,75 7 3 6,25 3 1 2,75 3 1 2,75 15 5 13,75 8 2 7,50 9 1 8,75 4 6 2,50 72 38 62,50 335,45 645 37 37 3
2 ALİ KAZIM KESMEN 10-C 11 11 8,25 6 3 5,25 4 5 2,75 2 2 1,50 1 3 0,25 16 14 12,50 5 5 3,75 8 2 7,50 4 6 2,50 57 51 44,25 279,81 1.385 62 62 18
3 ALİ MERT YIĞIN 10-A 13 9 10,75 2 6 0,50 3 5 1,75 3 1 2,75 2 2 1,50 6 9 3,75 2 6 0,50 8 1 7,75 5 3 4,25 44 42 33,50 248,13 1.688 70 70 24
4 AYLİN YAĞCI 10-B 22 6 20,50 7 4 6,00 8 2 7,50 4 0 4,00 3 0 3,00 25 3 24,25 6 2 5,50 9 0 9,00 7 2 6,50 91 19 86,25 405,81 70 5 5 5
5 BAHAR OKTAR 10-B 20 8 18,00 8 3 7,25 8 2 7,50 2 1 1,75 3 1 2,75 19 5 17,75 3 4 2,00 6 3 5,25 7 3 6,25 76 30 68,50 352,59 452 29 29 22
6 BELİNAY GÜNGÖRGİL 10-B 25 3 24,25 6 4 5,00 4 4 3,00 4 0 4,00 3 1 2,75 22 5 20,75 6 3 5,25 8 1 7,75 10 0 10,00 88 21 82,75 395,53 129 10 10 10
7 BENGİSU BETÜL İZGÖREN 10-B 18 8 16,00 8 3 7,25 6 3 5,25 3 1 2,75 2 2 1,50 17 6 15,50 8 2 7,50 7 1 6,75 6 3 5,25 75 29 67,75 351,12 477 34 34 24
8 BERRA DURAN 10-B 18 7 16,25 0 1 -0,25 2 0 2,00 3 1 2,75 3 0 3,00 26 0 26,00 4 5 2,75 7 0 7,00 7 1 6,75 70 15 66,25 343,92 561 36 36 25
9 BERRA ERSÖZ 10-C 14 16 10,00 7 3 6,25 5 5 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 26 4 25,00 5 5 3,75 8 2 7,50 8 2 7,50 78 40 68,00 351,73 464 32 32 7

10 CEYLİN BÜBER 10-A 19 6 17,50 3 7 1,25 3 7 1,25 3 1 2,75 3 1 2,75 15 6 13,50 4 3 3,25 7 3 6,25 5 3 4,25 62 37 52,75 303,91 1.070 48 48 9
11 DİDAR ÖNAL 10-A 10 12 7,00 6 3 5,25 2 3 1,25 2 1 1,75 3 0 3,00 21 3 20,25 4 3 3,25 6 2 5,50 8 1 7,75 62 28 55,00 313,18 940 45 45 7
12 EBRAR TOSUN 10-A 14 5 12,75 7 2 6,50 4 2 3,50 4 0 4,00 14 6 12,50 4 0 4,00 5 2 4,50 3 1 2,75 55 18 50,50 298,17 1.154 54 54 13
13 ECE ÖZCAN 10-B 22 7 20,25 6 4 5,00 7 2 6,50 2 2 1,50 3 1 2,75 27 2 26,50 7 3 6,25 9 1 8,75 8 1 7,75 91 23 85,25 402,44 85 7 7 7
14 ECRİN ÇAPAN 10-B 22 6 20,50 8 3 7,25 9 0 9,00 4 0 4,00 3 0 3,00 15 6 13,50 7 3 6,25 8 1 7,75 8 2 7,50 84 21 78,75 385,42 166 15 15 15
15 ECRİN YILDIZ 10-A 10 7 8,25 5 4 4,00 3 3 2,25 3 0 3,00 3 1 2,75 11 7 9,25 3 3 2,25 4 2 3,50 5 4 4,00 47 31 39,25 265,42 1.544 65 65 20
16 EFSANE ACAR 10-C 15 8 13,00 5 2 4,50 5 1 4,75 4 0 4,00 3 1 2,75 12 4 11,00 3 3 2,25 5 3 4,25 6 3 5,25 58 25 51,75 303,07 1.086 52 52 15
17 EKİN ERCAN 10-A 18 8 16,00 3 3 2,25 7 1 6,75 1 0 1,00 3 0 3,00 13 10 10,50 2 4 1,00 5 2 4,50 5 2 4,50 57 30 49,50 295,07 1.205 55 55 14
18 ELA ÇOLAK 10-B 24 4 23,00 5 3 4,25 8 2 7,50 3 1 2,75 4 0 4,00 19 2 18,50 5 4 4,00 9 1 8,75 77 17 72,75 364,89 324 19 19 18
19 ELİF NAZ ÇAKAL 10-B 18 9 15,75 5 3 4,25 6 4 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 20 7 18,25 8 2 7,50 9 1 8,75 7 3 6,25 79 31 71,25 361,67 354 21 21 20
20 EMİNE ECE UĞURLU 10-A 20 9 17,75 2 5 0,75 5 3 4,25 3 1 2,75 3 1 2,75 9 8 7,00 4 6 2,50 4 2 3,50 5 4 4,00 55 39 45,25 282,01 1.363 60 60 17
21 EŞE NUR SANCAR 10-B 26 3 25,25 7 4 6,00 9 1 8,75 4 0 4,00 4 0 4,00 28 1 27,75 7 1 6,75 7 2 6,50 10 0 10,00 102 12 99,00 444,36 10 1 1 1
22 EYLÜL ÇELİK 10-B 23 3 22,25 6 2 5,50 7 1 6,75 2 0 2,00 3 0 3,00 23 1 22,75 6 2 5,50 7 1 6,75 10 0 10,00 87 10 84,50 401,09 90 8 8 8
23 FATIMA NUR ÖZGER 10-A 17 6 15,50 5 1 4,75 6 2 5,50 2 0 2,00 3 1 2,75 19 4 18,00 4 4 3,00 7 3 6,25 10 0 10,00 73 21 67,75 351,83 463 31 31 2
24 GÜLSÜM ÇİDEM 10-B 26 2 25,50 7 4 6,00 7 2 6,50 3 1 2,75 2 2 1,50 22 4 21,00 4 4 3,00 7 2 6,50 8 2 7,50 86 23 80,25 386,65 161 12 12 12
25 HAKKI YİĞİT AKGÜN 10-A 14 13 10,75 9 3 8,25 5 3 4,25 2 1 1,75 3 1 2,75 7 6 5,50 4 6 2,50 8 1 7,75 3 6 1,50 55 40 45,00 283,06 1.348 59 59 16
26 HALİL BERK IŞIK 10-C 13 17 8,75 6 6 4,50 7 3 6,25 1 3 0,25 2 2 1,50 13 9 10,75 5 5 3,75 7 3 6,25 4 6 2,50 58 54 44,50 280,93 1.375 61 61 17
27 HATİCE ECRİN YILDIRIM 10-B 17 10 14,50 7 2 6,50 7 3 6,25 4 0 4,00 2 2 1,50 26 3 25,25 5 5 3,75 9 1 8,75 9 1 8,75 86 27 79,25 385,94 164 14 14 14
28 HAVVA YAVUZ 10-A 20 2 19,50 8 3 7,25 7 2 6,50 1 1 0,75 3 1 2,75 14 5 12,75 1 1 0,75 7 1 6,75 4 6 2,50 65 22 59,50 324,29 794 42 42 5
29 HİLAL ŞENAT 10-C 14 15 10,25 9 2 8,50 7 1 6,75 4 0 4,00 3 1 2,75 21 4 20,00 5 3 4,25 8 2 7,50 5 5 3,75 76 33 67,75 351,28 473 33 33 8
30 HÜSEYİN YURTSEVEN 10-A 17 8 15,00 8 3 7,25 9 1 8,75 4 0 4,00 2 2 1,50 11 11 8,25 2 7 0,25 8 2 7,50 3 6 1,50 64 40 54,00 309,33 993 47 47 8
31 İBRAHİM EFE DEMİR 10-A 8 22 2,50 0 12 -3,00 3 7 1,25 1 3 0,25 2 2 1,50 2 6 0,50 2 8 0,00 18 60 3,00 154,74 2.122 73 73 25
32 İKRA SU İNCE 10-B 25 3 24,25 9 2 8,50 8 2 7,50 2 2 1,50 2 2 1,50 22 7 20,25 5 2 4,50 8 2 7,50 6 4 5,00 87 26 80,50 387,36 157 11 11 11
33 İLAYDA ERCAN 10-B 23 5 21,75 8 1 7,75 8 2 7,50 2 2 1,50 3 0 3,00 20 8 18,00 4 4 3,00 8 1 7,75 6 3 5,25 82 26 75,50 373,09 260 16 16 16
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34 İRFAN ŞAHİN 10-B 19 7 17,25 10 2 9,50 8 2 7,50 3 1 2,75 3 1 2,75 16 10 13,50 3 7 1,25 7 3 6,25 3 5 1,75 72 38 62,50 333,99 663 38 38 26
35 İSMAİL BAĞ 10-B 20 4 19,00 7 3 6,25 10 0 10,00 3 1 2,75 4 0 4,00 24 3 23,25 8 2 7,50 9 0 9,00 9 1 8,75 94 14 90,50 420,42 31 4 4 4
36 İSMAİL DENİZ COŞAR 10-B 22 5 20,75 8 4 7,00 7 3 6,25 2 2 1,50 3 1 2,75 19 8 17,00 5 4 4,00 6 1 5,75 8 2 7,50 80 30 72,50 364,81 325 20 20 19
37 KADRİYE SENA TOPUZ 10-C 16 11 13,25 8 3 7,25 8 2 7,50 2 2 1,50 2 2 1,50 21 2 20,50 7 3 6,25 7 2 6,50 6 4 5,00 77 31 69,25 355,26 422 27 27 5
38 KAYRA BASRİ ÖZCAN 10-C 5 9 2,75 6 4 5,00 6 4 5,00 3 1 2,75 2 2 1,50 10 9 7,75 4 5 2,75 4 5 2,75 0 9 -2,25 40 48 28,00 230,59 1.810 71 71 20
39 KEREM AKYILDIZ 10-A 18 10 15,50 5 5 3,75 8 2 7,50 3 1 2,75 2 1 1,75 21 5 19,75 8 2 7,50 9 0 9,00 5 5 3,75 79 31 71,25 360,72 369 23 23 1
40 MAHMUT CAN ARAN 10-A 16 12 13,00 4 7 2,25 5 4 4,00 1 3 0,25 2 2 1,50 9 8 7,00 5 5 3,75 5 5 3,75 2 8 0,00 49 54 35,50 251,81 1.665 67 67 22
41 MEHMET ALİ true 10-B 19 9 16,75 8 4 7,00 8 2 7,50 3 1 2,75 2 2 1,50 19 10 16,50 8 2 7,50 7 3 6,25 4 5 2,75 78 38 68,50 352,36 455 30 30 23
42 MEHMET ALTINBAŞAK 10-A 10 4 9,00 8 2 7,50 15 10 12,50 5 5 3,75 7 2 6,50 4 5 2,75 49 28 42,00 272,59 1.470 64 64 19
43 MEHMET DİLŞEKER 10-B 20 10 17,50 5 7 3,25 8 2 7,50 3 1 2,75 2 2 1,50 22 8 20,00 8 2 7,50 8 2 7,50 8 2 7,50 84 36 75,00 372,78 263 17 17 17
44 MEHMET EYMEN KÖMÜRCÜ 10-B 21 9 18,75 9 3 8,25 9 1 8,75 4 0 4,00 4 0 4,00 26 4 25,00 9 1 8,75 9 1 8,75 9 1 8,75 100 20 95,00 434,14 17 2 2 2
45 MEHMET İHSAN YÜRÜK 10-A 14 15 10,25 7 5 5,75 5 4 4,00 3 1 2,75 2 2 1,50 16 7 14,25 2 6 0,50 7 3 6,25 5 5 3,75 61 48 49,00 294,01 1.218 56 56 15
46 MEHMET YASİN ÇETİNKAYA 10-C 10 12 7,00 4 2 3,50 2 2 1,50 2 2 1,50 0 4 -1,00 10 3 9,25 4 3 3,25 6 4 5,00 5 4 4,00 43 36 34,00 249,28 1.678 68 68 19
47 MELİH CÖMERT 10-A 6 8 4,00 3 4 2,00 4 0 4,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 16 5 14,75 4 5 2,75 5 4 4,00 6 4 5,00 45 33 36,75 257,60 1.615 66 66 21
48 MERVE ERSOY 10-C 19 9 16,75 12 0 12,00 6 4 5,00 2 2 1,50 3 1 2,75 19 6 17,50 4 3 3,25 7 2 6,50 6 4 5,00 78 31 70,25 358,19 388 24 24 3
49 MERVE YİĞİT 10-C 17 8 15,00 8 3 7,25 6 4 5,00 1 3 0,25 3 1 2,75 14 5 12,75 3 7 1,25 5 4 4,00 5 4 4,00 62 39 52,25 303,27 1.083 51 51 14
50 METİN KURT 10-C 12 13 8,75 2 5 0,75 6 4 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 14 2 13,50 8 2 7,50 8 2 7,50 7 3 6,25 63 33 54,75 313,26 938 44 44 12
51 METİN UZBEK 10-C 15 14 11,50 9 2 8,50 6 4 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 14 7 12,25 6 4 5,00 7 3 6,25 6 4 5,00 69 40 59,00 325,84 772 40 40 10
52 MURAT GÜNANA 10-A 20 7 18,25 5 3 4,25 6 3 5,25 2 1 1,75 2 2 1,50 15 7 13,25 0 2 -0,50 8 0 8,00 2 3 1,25 60 28 53,00 303,81 1.073 49 49 10
53 MUSTAFA TALHA BAYRAM 10-C 17 10 14,50 7 4 6,00 8 2 7,50 3 1 2,75 4 0 4,00 17 13 13,75 5 2 4,50 10 0 10,00 8 2 7,50 79 34 70,50 361,24 364 22 22 2
54 MÜŞERREF ECRİN YILDIRIM 10-C 12 11 9,25 5 4 4,00 6 1 5,75 3 1 2,75 2 2 1,50 13 6 11,50 3 3 2,25 8 0 8,00 9 1 8,75 61 29 53,75 311,18 968 46 46 13
55 NAZLI ÖZCAN 10-B 23 6 21,50 5 6 3,50 6 3 5,25 3 1 2,75 3 1 2,75 28 2 27,50 5 4 4,00 8 0 8,00 6 3 5,25 87 26 80,50 386,29 162 13 13 13
56 NİSA ALKAYA 10-C 13 11 10,25 4 6 2,50 6 3 5,25 3 0 3,00 3 1 2,75 24 4 23,00 6 4 5,00 7 3 6,25 8 1 7,75 74 33 65,75 345,20 546 35 35 9
57 NİSA KÖSEM 10-B 20 7 18,25 6 6 4,50 7 3 6,25 2 2 1,50 3 1 2,75 28 1 27,75 7 1 6,75 9 1 8,75 8 2 7,50 90 24 84,00 398,71 111 9 9 9
58 NİSANUR BOZKURT 10-B 16 10 13,50 6 6 4,50 6 1 5,75 3 1 2,75 3 1 2,75 12 10 9,50 1 3 0,25 6 2 5,50 5 4 4,00 58 38 48,50 292,82 1.231 57 57 27
59 ÖMER HAKAN ÖZGAN 10-A 14 9 11,75 4 7 2,25 4 3 3,25 3 1 2,75 2 1 1,75 17 6 15,50 5 4 4,00 6 4 5,00 6 4 5,00 61 39 51,25 300,58 1.123 53 53 12
60 ÖZGÜ SÜLÜN 10-C 18 11 15,25 5 3 4,25 5 5 3,75 2 2 1,50 2 2 1,50 21 7 19,25 3 6 1,50 7 2 6,50 7 3 6,25 70 41 59,75 325,53 777 41 41 11
61 PINAR DİLBAZ 10-C 21 9 18,75 9 3 8,25 6 4 5,00 2 2 1,50 4 0 4,00 20 0 20,00 6 3 5,25 5 3 4,25 5 5 3,75 78 29 70,75 358,17 389 25 25 4
62 PINAR PALAZ 10-B 24 6 22,50 8 3 7,25 9 1 8,75 3 1 2,75 2 2 1,50 26 4 25,00 9 1 8,75 9 1 8,75 7 3 6,25 97 22 91,50 421,40 28 3 3 3
63 SAMET UÇAK 10-C 19 8 17,00 6 4 5,00 6 4 5,00 2 1 1,75 4 0 4,00 19 8 17,00 7 2 6,50 8 2 7,50 6 4 5,00 77 33 68,75 353,50 439 28 28 6
64 SEFER ACAR 10-C 19 6 17,50 8 3 7,25 8 2 7,50 3 0 3,00 3 0 3,00 19 0 19,00 3 3 2,25 7 0 7,00 7 2 6,50 77 16 73,00 366,57 312 18 18 1
65 SELAHATTİN ENES EMRE 10-A 16 14 12,50 8 4 7,00 5 5 3,75 2 2 1,50 2 2 1,50 13 12 10,00 4 6 2,50 5 5 3,75 3 7 1,25 58 57 43,75 277,38 1.410 63 63 18
66 SEMİH OĞUZ 10-C 10 8 8,00 1 0 1,00 2 2 1,50 10 7 8,25 6 4 5,00 29 21 23,75 216,10 1.880 72 72 21
67 SÜMEYYE DİNÇER 10-B 20 5 18,75 5 5 3,75 7 1 6,75 4 0 4,00 2 2 1,50 22 6 20,50 5 5 3,75 7 3 6,25 6 3 5,25 78 30 70,50 357,62 393 26 26 21
68 ŞANSER VAROL 10-A 10 12 7,00 5 5 3,75 6 4 5,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 7 11 4,25 2 6 0,50 7 3 6,25 6 3 5,25 45 47 33,25 248,60 1.683 69 69 23
69 ŞEVVAL BUSE KURUM 10-A 20 8 18,00 6 4 5,00 5 4 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 13 8 11,00 5 3 4,25 7 3 6,25 7 3 6,25 69 35 60,25 328,47 735 39 39 4
70 ŞEYMA ÇETİNKAYA 10-B 23 2 22,50 8 1 7,75 9 1 8,75 1 3 0,25 2 0 2,00 27 1 26,75 5 3 4,25 7 2 6,50 8 1 7,75 90 14 86,50 405,67 71 6 6 6
71 YILDIZ AKIN 10-A 13 4 12,00 6 4 5,00 4 4 3,00 3 0 3,00 3 1 2,75 17 5 15,75 6 4 5,00 7 2 6,50 5 5 3,75 64 29 56,75 317,37 885 43 43 6
72 YİĞİT BAKAR 10-C 10 15 6,25 5 5 3,75 5 2 4,50 2 2 1,50 3 1 2,75 11 8 9,00 7 3 6,25 7 3 6,25 7 2 6,50 57 41 46,75 290,19 1.263 58 58 16
73 ZUHAL YILMAZ 10-A 15 10 12,50 8 3 7,25 6 3 5,25 2 2 1,50 2 2 1,50 14 9 11,75 2 6 0,50 7 1 6,75 6 4 5,00 62 40 52,00 303,74 1.075 50 50 11
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